令和３年６月 11 日

契約者各位

東遠地区生活支援センター

所 長 窪野 香織

行動援護・移動支援サービス実施内容について

 日頃より、当センター事業につきまして、御理解、御協力をいただきありがとうござい

ます。現時点でサービスの実施している内容について改めてお伝えさせていただきます。

 〇 公共交通機関について

以下の区間でサービスを実施しています。

・東海道本線は、行動範囲を磐田駅から藤枝駅迄の区間

・天竜浜名湖鉄道線は、行動範囲を掛川駅から天竜二俣駅迄の区間

・バスは、藤枝市から磐田市迄の区間

 〇 プール・温泉・外食、ボウリング・買い物等のサービスについて

・サービスを実施しています。

 〇 ゲームセンター・カラオケ・映画館・大型商業施設（店舗内外食含む）

・サービスを実施していません。

※今後、変更等がありましたらその都度ホームページにて掲載させて頂きます。